



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000168/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	GRAMA TIPO ESMERALDA	12.000	M²	19,33	231.960,00
	DESCRIÇÃO: Nome científico - Zoysia Japônica Altura da folhagem -3 a 4 cm em média. Cor da Folhagem - Verde esmeralda - De responsa				
2	LIMITADOR/SEPARADOR DE GRAMA E JARDIM, 50 MTS	15	CX	200,00	3.000,00
	Limitador de grama, caixa com 50 Mts, com borda. Material: Plástico flexível Altura x Comprimento, 11.5 cm x 50 m - De responsabilidade da				
3	MUDAS DE BARBA DE SERPENTE	450	UND	15,33	6.898,50
	DESCRIÇÃO: - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio). • Uso de equipamento próprio para jardinagem em ge				
4	MUDAS DE CICA (SAGU)	10	UND	110,00	1.100,00
	DESCRIÇÃO: - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio) • Uso de equipamento próprio para jardinagem em ge				
5	MUDAS DE DIONELA	100	UND	21,67	2.167,00
	DESCRIÇÃO: - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio). • Uso de equipamento próprio para jardinagem em ge				
6	MUDAS DE IPÊ AMARELO	800	UND	28,33	22.664,00
	DESCRIÇÃO: As mudas deveram ter o tamanho mínimo de 1.50m - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio)				
7	MUDAS DE IPÊ BRANCO	800	UND	28,33	22.664,00
	DESCRIÇÃO: As mudas deveram ter o tamanho mínimo de 1.50m - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio)				
8	MUDAS DE IPÊ ROSA	800	UND	28,33	22.664,00
	DESCRIÇÃO: As mudas deveram ter o tamanho mínimo de 1.50m - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio)				
9	MUDAS DE IPÊ ROXO	800	UND	28,33	22.664,00
	DESCRIÇÃO: As mudas deveram ter o tamanho mínimo de 1.50m - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio)				
10	MUDAS DE PALMEIRA AZUL MÉDIA	20	UND	260,00	5.200,00
	DESCRIÇÃO: Com no mínimo 1.50m de altura - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio) • Uso de equipamer				
11	MUDAS DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA	20	UND	173,33	3.466,60
	DESCRIÇÃO: Com no mínimo 1.50m de altura - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio) • Uso de equipamer				
12	MUDAS DE PALMEIRA TIPO LEQUE	20	UND	180,00	3.600,00
	DESCRIÇÃO: Com no mínimo 1.50m de altura - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio) • Uso de equipamer				
13	MUDAS DE PALMEIRA VEITCHIA MÉDIA	20	UND	256,67	5.133,40
	DESCRIÇÃO: Com no mínimo 1.50m de altura - De responsabilidade da contratada: • Serviços de mão de obra (plantio) • Uso de equipamer				
14	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO DE PAIS	200	SERV	633,33	126.666,00
	Descrição: • Prestação de serviços de jardinagem e paisagismo de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e I				
15	SACO DE CASCA DE PINUS	100	SC	43,33	4.333,00
	Conteúdo da Embalagem: Casca de Pinus Unidade com 8 Kilos.				
16	SUBSTRATO PARA PLANTAS 10 KG	20	UND	146,67	2.933,40
	Substrato Plantio Composto Orgânico Os benefícios são vários: • Ideal para paisagismo • Estimula o enraizamento e desenvolvimento das plai				
	Total ->			2.172,98	487.113,90